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Rada Gminy Chybie 

Radni-Sesja 

Protokół nr I/24 

Sesja w dniu 07 maja 2024 r. 

Miejsce posiedzenia: Gminny Ośrodek Kultury w Chybiu, przy ul. Bielskiej 51. 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 20:07 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków: 

1. Łukasz Folek 

2. Krzysztof Gandzel 

3. Brygida Janik 

4. Michał Kajstura 

5. Paweł Kopiec 

6. Joanna Kowalik 

7. Krzysztof Krzempek 

8. Krzysztof Michalczyk 

9. Grzegorz Ochodek 

10. Jan Szczypka 

11. Artur Śmieja 

12. Marek Śmieja 

13. Janusz Waleczek 

14. Wiesław Wójcikiewicz 

15. Kazimierz Żerdka 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu sesji. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu sesji. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Radny senior pan Jan Szczypka o godz. 17:00 otworzył obrady sesji oraz powitał zebranych. 

Powiedział, że jemu jako najstarszemu wiekiem radnemu przypadł ogromny zaszczyt otwarcia 

inauguracyjnej sesji IX kadencji Rady Gminy Chybie. Radny odczytał klauzulę RODO  

i stwierdził, że na sesji zebranych jest 15 radnych, co stanowi kworum pozwalające  

na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Radny senior odczytał porządek obrad ustalony przez Komisarza Wyborczego: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wystąpienie Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Chybiu. 

4. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

5. Złożenie ślubowania przez radnych. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 

a/ powołanie komisji skrutacyjnej, 

b/ głosowanie, 

c/ ogłoszenie wyników. 

8. Przejęcie przewodniczenia obradom przez nowo wybranego Przewodniczącego Rady Gminy. 

9.Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 

a/ powołanie komisji skrutacyjnej, 

b/ głosowanie, 

c/ ogłoszenie wyników. 

10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Chybie. 

11. Wolne wnioski i informacje. 

12. Zakończenie sesji. 

 

Porządek obrad jw. przyjęto jednomyślnie. 

 

Postanowienie Komisarza Wyborczego o zwołaniu I sesji Rady Gminy Chybie stanowi załącznik nr 3 

do protokołu sesji. 

3. Wystąpienie Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Chybiu. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej pan Tomasz Przybyła przedstawił informację  

o przebiegu wyborów do Rady Gminy Chybie oraz poinformował o ich wyniku: 

Numer 

okręgu 
Imię Nazwisko Komitet 

1 Janusz WALECZEK KWW WSPÓLNIE DLA GMINY CHYBIE 

2 Kazimierz ŻERDKA KWW Janusza Żydka 

3 Krzysztof GANDZEL KWW Janusza Żydka 

4 Jan SZCZYPKA KWW Janusza Żydka 

5 Krzysztof KRZEMPEK KWW Janusza Żydka 

6 Łukasz FOLEK KWW WSPÓLNIE DLA GMINY CHYBIE 

7 Michał KAJSTURA KWW WSPÓLNIE DLA GMINY CHYBIE 

8 Wiesław WÓJCIKIEWICZ KWW WSPÓLNIE DLA GMINY CHYBIE 

9 Artur ŚMIEJA KWW WSPÓLNIE DLA GMINY CHYBIE 

10 Grzegorz OCHODEK KWW WSPÓLNIE DLA GMINY CHYBIE 

11 Paweł KOPIEC KWW WSPÓLNIE DLA GMINY CHYBIE 

12 Brygida JANIK KWW WSPÓLNIE DLA GMINY CHYBIE 

13 Marek ŚMIEJA KWW WSPÓLNIE DLA GMINY CHYBIE 

14 Joanna KOWALIK KWW WSPÓLNIE DLA GMINY CHYBIE 

15 Krzysztof MICHALCZYK KWW Janusza Żydka 
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4. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej pan Tomasz Przybyła wręczył radnym 

zaświadczenia o wyborze na radnego gminy Chybie i serdecznie wszystkim pogratulował. 

5. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Radny najstarszy wiekiem pan Jan Szczypka odczytał rotę ślubowania:  

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców.” 

Następnie najmłodszy radny pan Artur Śmieja odczytał kolejno nazwiska radnych, którzy  

po wywołaniu wypowiedzieli słowo „ślubuję” oraz „Tak mi dopomóż Bóg” 

6. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radni projekt uchwały w sprawie regulaminu wyboru przewodniczącego Rady Gminy Chybie 

otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję inauguracyjną. Nikt z obecnych na sesji nie zgłosił 

uwag do projektu, wobec czego radny senior pan Jan Szczypka poddał uchwałę pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie regulaminu wyboru przewodniczącego Rady Gminy Chybie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, 

Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek 

Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr I/1/24 w sprawie regulaminu wyboru 

przewodniczącego Rady Gminy Chybie- załącznik nr 4 do protokołu sesji. 

 

*Zaopiniowany przez pana radcę prawnego projekt uchwały w sprawie regulaminu wyboru 

przewodniczącego Rady Gminy Chybie stanowi załącznik nr 4a do protokołu sesji. 

 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 

Radny pan Krzysztof Gandzel zgłosił kandydaturę radnego pana Krzysztofa Krzempka  

na przewodniczącego Rady Gminy Chybie, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Jednocześnie radny pan Krzysztof Gandzel złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów  

na przewodniczącego Rady Gminy Chybie. Radny senior pan Jan Szczypka poddał ten 

wniosek pod głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów: radnego pana Krzysztofa Krzempka na przewodniczącego Rady Gminy 

Chybie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Krzysztof Gandzel, Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Jan Szczypka, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (10) 

Łukasz Folek, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Grzegorz Ochodek, 

Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek został odrzucony. 

 

Z uwagi na wynik głosowania radny senior pan Jan Szczypka poprosił o zgłaszanie kolejnych 

kandydatów na przewodniczącego Rady Gminy. Radny pan Wiesław Wójcikiewicz zgłosił 

kandydaturę radnego pana Grzegorza Ochodka, który potwierdził wolę kandydowania. Radny 

pan Krzysztof Gandzel podtrzymał kandydaturę radnego pana Krzysztofa Krzempka. Wobec 

braku zgłoszeń kolejnych kandydatów pan Jan Szczypka poddał pod głosowanie zamknięcie 

listy. 
 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów: radnego pana Krzysztofa Krzempka oraz radnego pana Grzegorza 

Ochodka na przewodniczącego Rady Gminy Chybie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, 

Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek 

Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przyjęto kandydatury: radnego pana Krzysztofa Krzempka oraz radnego pana Grzegorza 

Ochodka na przewodniczącego Rady Gminy Chybie. 

 

a/ powołanie komisji skrutacyjnej 

 

Radny senior pan Jan Szczypka poprosił o zgłoszenie trzech kandydatur do Komisji 

Skrutacyjnej. Radny pan Wiesław Wójcikiewicz zaproponował, by w skład Komisji 

Skrutacyjnej weszli radna pani Brygida Janik oraz radny pan Artur Śmieja. Osoby wskazane 
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przez radnego pana Wiesława Wójcikiewicza wyraziły zgodę na udział w Komisji 

Skrutacyjnej. Radny pan Krzysztof Krzempek zaproponował, by w skład Komisji Skrutacyjnej 

również wchodził radny pan Krzysztof Michalczyk, który wyraził na to zgodę. 

 

Głosowano w sprawie: 

powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie: radna pani Brygida Janik, radny pan Artur Śmieja, radny 

pan Krzysztof Michalczyk. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, 

Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek 

Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Powołano Komisję Skrutacyjną w składzie: radna pani Brygida Janik, radny pan Artur Śmieja, 

radny pan Krzysztof Michalczyk. 

 

Radny senior pan Jan Szczypka ogłosił 10 minut przerwy, celem przygotowania  

kart do głosowania. 

 

Po przerwie sprawdzono kworum- stan radnych: 15 

b/ głosowanie 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, którym został radny pan Krzysztof Michalczyk 

objaśnił procedurę głosowania. Następnie zgodnie z przyjętą uchwałą nr I/1/24 w sprawie 

regulaminu wyboru przewodniczącego Rady Gminy Chybie radni kolejno dokonywali wyboru 

jednego z kandydatów w głosowaniu tajnym. 

 

Radny senior pan Jan Szczypka ogłosił 15 minut przerwy, celem obliczenia wyników 

wyborów. 

 

Po przerwie sprawdzono kworum- stan radnych: 15 

 

c/ ogłoszenie wyników 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny pan Krzysztof Michalczyk odczytał protokół  

z obliczenia głosów oddanych w wyborach na przewodniczącego Rady Gminy Chybie 

- załącznik nr 5 do protokołu sesji. 
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Radny senior pan Jan Szczypka poinformował, że tym samym Rada Gminy Chybie podjęła 

uchwałę nr I/2/24 w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego Rady Gminy 

Chybie, którym został radny pan Grzegorz Ochodek- załącznik nr 6 do protokołu sesji. 

 

*Zaopiniowany przez pana radcę prawnego projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

przewodniczącego Rady Gminy Chybie stanowi załącznik nr 6a do protokołu sesji. 

 

8. Przejęcie przewodniczenia obradom przez nowo wybranego Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

 

Radny senior pan Jan Szczypka pogratulował nowo wybranemu przewodniczącemu  

i przekazał mu insygnia. Od te chwili sesję prowadził przewodniczący Rady Gminy Chybie 

pan Grzegorz Ochodek, który serdecznie podziękował za powierzenie tej zaszczytnej funkcji.  

 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

 
Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady. Radny pan Artur Śmieja zgłosił kandydaturę 

radnego pana Wiesława Wójcikiewicza, który wyraził na to zgodę. Radny pan Krzysztof 

Gandzel zgłosił kandydaturę radnego pana Krzysztofa Krzempka, który również zgodził się 

kandydować. Radny pan Krzysztof Krzempek zgłosił z kolei kandydaturę radnego pana 

Krzysztofa Michalczyka, który również nie miał nic przeciwko kandydowaniu. 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poddał pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chybie. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów: radnego pana Wiesława Wójcikiewicza, radnego pana Krzysztofa 

Krzempka, radnego pana Krzysztofa Michalczyka na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chybie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, 

Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek 

Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przyjęto kandydatury: radnego pana Wiesława Wójcikiewicza, radnego pana Krzysztofa 

Krzempka oraz radnego pana Krzysztofa Michalczyka na przewodniczącego Rady Gminy 

Chybie. 
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a/ powołanie komisji skrutacyjnej 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek zaproponował, by radna pani 

Brygida Janik oraz radny pan Artur Śmieja tak jak poprzednio, wchodzili w skład Komisji 

Skrutacyjnej. Radna pani Brygida Janik oraz radny pan Artur Śmieja wyrazili na to zgodę. 

Jako trzeciego członka Komisji Skrutacyjnej radny pan Jan Szczypka zgłosił kandydaturę pana 

Krzysztofa Gandzla, który również nie miał nic przeciwko wchodzeniu w skład tej komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek zaproponował zamknięcie listy 

kandydatów na członków komisji skrutacyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie: radna pani Brygida Janik, radny pan Artur Śmieja, radny 

pan Krzysztof Gandzel. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, 

Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek 

Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Powołano Komisję Skrutacyjną w składzie: radna pani Brygida Janik, radny pan Artur Śmieja, 

radny pan Krzysztof Gandzel. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek ogłosił 10 minut przerwy, 

celem przygotowania kart do głosowania. 

 

Po przerwie sprawdzono kworum- stan radnych: 15 

 

b/ głosowanie 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, którym został radny pan Artur Śmieja objaśnił 

procedurę głosowania. Następnie zgodnie z przyjętą uchwałą nr I/1/24 w sprawie regulaminu 

wyboru przewodniczącego Rady Gminy Chybie, która jest obligatoryjna przy wyborze 

wiceprzewodniczącego radni kolejno dokonywali wyboru jednego z kandydatów  

w głosowaniu tajnym. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek ogłosił 5 minut przerwy, celem 

obliczenia wyników wyborów. 

 

Po przerwie sprawdzono kworum- stan radnych: 15 
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c/ ogłoszenie wyników 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny pan Artur Śmieja odczytał protokół  

z obliczenia głosów oddanych w wyborach na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chybie 

- załącznik nr 7 do protokołu sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poinformował, że tym samym 

Rada Gminy Chybie podjęła uchwałę nr I/3/24 w sprawie stwierdzenia wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chybie, którym został radny pan Wiesław 

Wójcikiewicz- załącznik nr 8 do protokołu sesji. 

 

*Zaopiniowany przez pana radcę prawnego projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chybie stanowi załącznik nr 8a do protokołu sesji. 

 

10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Chybie. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej pan Tomasz Przybyła wręczył zaświadczenie 

o wyborze wójtowi gminy Chybie panu Januszowi Żydkowi. 

Wójt gminy Chybie Janusz Żydek złożył serdeczne podziękowanie za wybór, po czym złożył 

ślubowanie o treści: 

 „Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy.” 

Ślubowanie zostało przez wójta zakończone wyrażeniem: 

„ Tak mi dopomóż Bóg” 

Po złożeniu aktu ślubowania przez wójta głos zabrali radni Powiatu Cieszyńskiego:  

pan Mirosław Staniek oraz pan Piotr Gmuzdek, którzy życzyli owocnej współpracy na czas 

trwania kadencji. Pan Mirosław Staniek ponadto złożył życzenia w imieniu dyrektorów 

placówek oświatowych. Życzenia złożyła również radna minionej kadencji pani Maria Pisarek 

oraz prezes Towarzystwa Miłośników Zarzecza pani Grażyna Uchyła- Godziek. 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek złożył dwa wnioski w sprawie 

zmiany porządku obrad: 

- wprowadzenie, jako pkt 11: "Informację o zakresie działania stałych komisji Rady Gminy 

Chybie." 

- wprowadzenie, jako pkt 12: "Wybór przewodniczących stałych komisji Rady Gminy 

Chybie". 

 

Oba wnioski przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poddał odrębnemu 

głosowaniu. 

Głosowano w sprawie: 
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rozszerzenia porządku obrad o pkt 11: „Informacja o zakresie działania stałych komisji Rady Gminy 

Chybie." 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Łukasz Folek, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Grzegorz Ochodek, 

Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz 

Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Krzysztof Gandzel, Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek o wprowadzenie pkt 11 do porządku sesji: „Informacja o zakresie działania stałych 

komisji Rady Gminy Chybie" podjęto bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad o pkt 12: „Wybór przewodniczących stałych komisji Rady Gminy 

Chybie". 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Łukasz Folek, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Grzegorz Ochodek, 

Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (2) 

Krzysztof Gandzel, Krzysztof Krzempek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Krzysztof Michalczyk, Jan Szczypka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek o wprowadzenie pkt 12 do porządku sesji: „Wybór przewodniczących stałych komisji 

Rady Gminy Chybie" podjęto bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Wystąpienie Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Chybiu.  

4. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.  

5. Złożenie ślubowania przez radnych.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.  

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy:  

a/ powołanie komisji skrutacyjnej,  

b/ głosowanie,  

c/ ogłoszenie wyników.  

8. Przejęcie przewodniczenia obradom przez nowo wybranego Przewodniczącego Rady Gminy. 
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9.Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 

a/ powołanie komisji skrutacyjnej,  

b/ głosowanie,  

c/ ogłoszenie wyników.  

10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Chybie.  

11. Informacja o zakresie działania stałych komisji Rady Gminy Chybie. 

12. Wybór przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Chybie. 

13. Wolne wnioski i informacje.  

14. Zakończenie sesji. 

 

11. Informacja o zakresie działania stałych komisji Rady Gminy Chybie. 

Sekretarz gminy pan Andrzej Bura przedstawił zakres działania stałych komisji Rady Gminy 

Chybie, który został przyjęty uchwałą nr II/5/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia przedmiotu działania oraz składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy Chybie. 

12. Wybór przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Chybie. 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poprosił o zgłaszanie kandydatur 

na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Chybie. Radny pan Artur Śmieja 

zgłosił kandydaturę radnej pani Joanny Kowalik. Radny Krzysztof Michalczyk zgłosił 

kandydaturę radnego pana Krzysztofa Krzempka. Oboje ze zgłoszonych kandydatów wyrazili 

zgodę na kandydowanie. Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek 

zaproponował zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i podał 

je głosowaniu. 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów: radnej pani Joanny Kowalik oraz radnego pana Krzysztofa Krzempka na 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, 

Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek 

Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przyjęto kandydatury: radnej pani Joanny Kowalik oraz radnego pana Krzysztofa Krzempka  

na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Chybie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poddał pod głosowanie wybór 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Chybie spośród zgłoszonych 

kandydatów. Radny pan Krzysztof Krzempek poprosił o wyłączenie swojej osoby  

z możliwości głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Chybie spośród kandydatów: radnej 

pani Joanny Kowalik oraz radnego pana Krzysztofa Krzempka. 

Wyniki głosowania 

JOANNA KOWALIK 

TAK: 10, NIE: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 

KRZYSZTOF KRZEMPEK 

TAK: 4, NIE: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 

BRAK GŁOSU: 1 

NIEOBECNI: 0 

Wyłączenia z głosowania: Krzysztof Krzempek 

Wyniki imienne 

JOANNA KOWALIK (10) 

Łukasz Folek (TAK), Krzysztof Gandzel (NIE), Brygida Janik (TAK), Michał Kajstura (TAK), 

Paweł Kopiec (TAK), Joanna Kowalik (TAK), Krzysztof Michalczyk (NIE), Grzegorz Ochodek 

(TAK), Jan Szczypka (NIE), Artur Śmieja (TAK), Marek Śmieja (TAK), Janusz Waleczek (TAK), 

Wiesław Wójcikiewicz (TAK), Kazimierz Żerdka (NIE) 

KRZYSZTOF KRZEMPEK (4) 

Łukasz Folek (NIE), Krzysztof Gandzel (TAK), Brygida Janik (NIE), Michał Kajstura (NIE), Paweł 

Kopiec (NIE), Joanna Kowalik (NIE), Krzysztof Michalczyk (TAK), Grzegorz Ochodek (NIE), Jan 

Szczypka (TAK), Artur Śmieja (NIE), Marek Śmieja (NIE), Janusz Waleczek (NIE), Wiesław 

Wójcikiewicz (NIE), Kazimierz Żerdka (TAK) 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Krzempek 

NIEOBECNI (0) 

W wyniku przeprowadzonego głosowania przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Chybie została radna pani Joanna Kowalik. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poprosił o zgłaszanie kandydatur 

na przewodniczącego Komisji Społecznej Rady Gminy Chybie. Radny pan Marek Śmieja 

zgłosił kandydaturę radnego pana Michała Kajsturę, który zgodził się na kandydowanie. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono, wobec czego przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

zamknięcie listy. 
 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów: radnego pana Michała Kajsturę na przewodniczącego Komisji 

Społecznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Łukasz Folek, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof Michalczyk, 

Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław 

Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (2) 

Krzysztof Gandzel, Krzysztof Krzempek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przyjęto kandydaturę radnego pana Michała Kajsturę na przewodniczącego Komisji Społecznej 

Rady Gminy Chybie. 

 

Ze względu na problemy techniczne Przewodniczący Rady Gminy Chybie  

pan Grzegorz Ochodek zarządził 5 minut przerwy. 

 

Po przerwie sprawdzono kworum- stan radnych: 15. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poddał pod głosowanie 

kandydaturę radnego pana Michała Kajsturę, jako przewodniczącego Komisji Społecznej 

Rady Gminy Chybie. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru radnego pana Michała Kajsturę na przewodniczącego Komisji Społecznej Rady Gminy Chybie 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Łukasz Folek, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof Michalczyk, 

Grzegorz Ochodek, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Krzysztof Gandzel, Krzysztof Krzempek, Jan Szczypka, Kazimierz Żerdka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W wyniku przeprowadzonego głosowania przewodniczącym Komisji Społecznej Rady Gminy 

Chybie został radny pan Michał Kajstura. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poprosił o zgłaszanie kandydatur 

na przewodniczącego Komisji Gospodarki Rady Gminy Chybie. Radny pan Michał Kajstura 

zgłosił kandydaturę radnego pana Marka Śmieję. Radny pan Marek Śmieja wyraził zgodę na 

kandydowanie. Więcej kandydatur nie zgłoszono, wobec czego przewodniczący Rady poddał 

pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów. 
 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów: radnego pana Marka Śmieję na 

przewodniczącego Komisji Gospodarki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, 

Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek 

Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przyjęto kandydaturę radnego pana Marka Śmieję na przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Rady Gminy Chybie. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poddał pod 

głosowanie wybór radnego pana Marka Śmieję na przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Rady Gminy Chybie. 

Głosowano w sprawie 

wyboru na przewodniczącego Komisji Gospodarki Rady Gminy Chybie radnego pana Marka Śmieję. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Łukasz Folek, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Grzegorz Ochodek, 

Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Krzysztof Gandzel, Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Jan Szczypka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W wyniku przeprowadzonego głosowania przewodniczącym Komisji Gospodarki Rady Gminy 

Chybie został radny pan Marek Śmieja. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poprosił o zgłaszanie 

kandydatów na przewodniczącego Komisji Budżetu Rady Gminy Chybie. Radny pan 

Krzysztof Krzempek zgłosił kandydaturę radnego pana Krzysztofa Gandzla, który zgodził się 

na kandydowanie. Kolejnego kandydata zgłosiła radna pani Joanna Kowalik podając nazwisko 

radnego pana Artura Śmieję. Radny pan Artur Śmieja również wyraził zgodę na 

kandydowanie. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów. 
 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów: radnego pana Krzysztofa Gandzla oraz radnego pana Artura Śmieję na 

przewodniczącego Komisji Budżetu Rady Gminy Chybie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, 

Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek 

Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Przyjęto kandydatury: radnego pana Krzysztofa Gandzla oraz radnego pana Artura Śmieję  

na przewodniczącego Komisji Budżetu Rady Gminy Chybie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poddał pod głosowanie wybór 

przewodniczącego Komisji Budżetu Rady Gminy Chybie spośród zgłoszonych kandydatów.  
 

Głosowano w sprawie: 

wyboru przewodniczącego Komisji Budżetu Rady Gminy Chybie spośród kandydatów: radnego pana 

Krzysztofa Krzempka oraz radnego pana Artura Śmieję. 

 

Wyniki głosowania 

KRZYSZTOF GANDZEL 

TAK: 5, NIE: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 

ARTUR ŚMIEJA 

TAK: 9, NIE: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

KRZYSZTOF GANDZEL (5) 

Łukasz Folek (NIE), Krzysztof Gandzel (TAK), Brygida Janik (NIE), Michał Kajstura (NIE), Paweł 

Kopiec (NIE), Joanna Kowalik (NIE), Krzysztof Krzempek (TAK), Krzysztof Michalczyk (TAK), 

Grzegorz Ochodek (NIE), Jan Szczypka (TAK), Artur Śmieja (NIE), Marek Śmieja (NIE), Janusz 

Waleczek (NIE), Wiesław Wójcikiewicz (NIE), Kazimierz Żerdka (TAK) 

ARTUR ŚMIEJA (9) 

Łukasz Folek (TAK), Krzysztof Gandzel (NIE), Brygida Janik (TAK), Michał Kajstura (TAK), Paweł 

Kopiec (TAK), Joanna Kowalik (TAK), Krzysztof Krzempek (NIE), Krzysztof Michalczyk (NIE), 

Grzegorz Ochodek (TAK), Jan Szczypka (NIE), Artur Śmieja (TAK), Marek Śmieja (TAK), Janusz 

Waleczek (TAK), Kazimierz Żerdka (NIE) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W wyniku przeprowadzonego głosowania przewodniczącym Komisji Budżetu Rady Gminy 

Chybie został radny pan Artur Śmieja. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poprosił o zgłaszanie 

kandydatów na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Chybie. 

Radny pan Krzysztof Michalczyk zgłosił kandydaturę radnego pana Krzysztofa Krzempka, 

który zgodził się na kandydowanie. Kolejnym kandydatem został radny pan Janusz Waleczek, 

który został zgłoszony przez radnego pana Łukasz Folka. Radny pan Janusz Waleczek również 

zgłosił wolę kandydowania. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 
 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów: radnego pana Janusza Waleczka oraz radnego pana Krzysztofa 

Krzempka na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Chybie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, 

Krzysztof Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek 

Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przyjęto kandydatury: radnego pana Janusz Waleczka oraz radnego pana Krzysztofa Krzempka 

na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Chybie. 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poddał pod głosowanie wybór 

przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji spośród dwóch zgłoszonych 

kandydatów. Radny pan Krzysztof Krzempek poprosił o wyłączenie swojej osoby  

z możliwości głosowania. 
 

Głosowano w sprawie 

Wybór przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Chybie spośród 

kandydatów: radnego pana Krzysztofa Krzempka oraz radnego pana Artura Śmieja. 

Wyniki głosowania 

KRZYSZTOF KRZEMPEK 

TAK: 4, NIE: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 

JANUSZ WALECZEK 

TAK: 10, NIE: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1 

BRAK GŁOSU: 1 

NIEOBECNI: 0 

Wyłączenia z głosowania: 

Krzysztof Krzempek 

Wyniki imienne 

KRZYSZTOF KRZEMPEK (4) 

Łukasz Folek (NIE), Krzysztof Gandzel (TAK), Brygida Janik (NIE), Michał Kajstura (NIE), Paweł 

Kopiec (NIE), Joanna Kowalik (NIE), Krzysztof Michalczyk (TAK), Grzegorz Ochodek (NIE), Jan 

Szczypka (TAK), Artur Śmieja (NIE), Marek Śmieja (NIE), Janusz Waleczek (NIE), Wiesław 

Wójcikiewicz (NIE), Kazimierz Żerdka (TAK) 

JANUSZ WALECZEK (10) 

Łukasz Folek (TAK), Krzysztof Gandzel (NIE), Brygida Janik (TAK), Michał Kajstura (TAK), 

Paweł Kopiec (TAK), Joanna Kowalik (TAK), Krzysztof Michalczyk (NIE), Grzegorz Ochodek 

(TAK), Jan Szczypka (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Śmieja (TAK), Marek Śmieja (TAK), Janusz 

Waleczek (TAK), Wiesław Wójcikiewicz (TAK), Kazimierz Żerdka (NIE) 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Krzempek 

NIEOBECNI (0) 

W wyniku przeprowadzonego głosowania przewodniczącym Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Chybie został radny pan Janusz Waleczek. 
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Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poinformował, że tym samym 

Rada Gminy Chybie podjęła uchwałę nr I/4/24 w sprawie wyboru przewodniczących 

stałych komisji Rady Gminy Chybie. - załącznik nr 9 do protokołu sesji. 

 

*Zaopiniowany przez pana radcę prawnego projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczących 

stałych komisji Rady Gminy Chybie. - załącznik nr 9a do protokołu sesji. 

 

13. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poinformował, że następna sesja 

zaplanowana jest na 28 maja 2024 r. Radny pan Krzysztof Gandzel zapytał, czy rozpoczęła się 

już akcja odkomarzania. Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Dróg i Nieruchomości 

pani Joanna Włoch odpowiedziała, że zabiegi odkomarzania już się rozpoczęły. 

14. Zakończenie sesji. 

 

Wobec wyczerpania porządku przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek 

zamknął obrady I sesji o godz. 20:07. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Aldona Nowak 


